
ROMÂNIA
JUDEŢUL  SĂLAJ
CONSILIUL  JUDEŢEAN

DispoziŢIA nr.±L
din       06MftchiE~    2021

privind ^mcetarea exercitării flncţiei de manager al Spitalului Judeţean de Urgenţă Zalău

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
-     referatul  nr. 3804   din 05.03.202l,   al   Compartimentului  managementul   Spitalului

Judeţean de Urgenţă Zalău;
•     prevederile  art.184  alin.(1)  lit.  d)  raportate  la  prevederile  art.184  alin.(3)  din  Legea  nr.

95/2006, republicată, cu completările şi modificările ulterioare;
•     art.  191  alin.  (1)  lit.  f)  din Ordonanţa de Urgenţă a Guvemului nr.  57/2019 privind

Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.
În temeiul  art.196  alin.(l) lit.  b)  din OUG nr.  57/2019 privind Codul administrativ,  cu

modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1.  Se  constată  încetarea  exercitării  fimcţiei  de  manager  al  Spitalului  Judeţean  de
Urgenţă  Zalău  de  către  doamna  Fiţ  Georgeta,  începând  cu  data  de  08.03.2021,  ca umare  a
acordului părţilor de încetare a contractului de management.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
-     Spitalul Judeţean de urgenţă zalău;
-     doamna Fiţ Georgeta.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
-    Direcţiajuidică şi administraţie locală;
-    Compartimentul managementul spitalului Judeţean de urgenţă zalău;
-     Spitalul Judeţean de urgenţă zalău;
-     doamna Fiţ Georgeta.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Sălăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


